1

INDICAÇÃO Nº 641/2020

Solicita providências, junto à GCM, para

intensificar as rondas na Vila Lino, para combater

a perturbação do sossego.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à GCM,

para intensificar as rondas na Vila Lino, para combater a perturbação do sossego.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois a perturbação do sossego por certos vizinhos ainda

que temporariamente, como ocorre nos aluguéis de chácaras nos finais de semana e

feriados prolongados por exemplo, continua trazendo sérios transtornos para essas

pessoas que não têm o seu direito respeitado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

30 de setembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2020 - 14:43 8181/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/10/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3K0D3C7F2A9P6E4
		2020-10-01T14:39:39-0300